

<p>Dodávateľ IČO: 31345638 DIČ: 2020298005 IČ DPH: SK2020298005 TA Triumph - Adler Slovakia s. r. o. Plynárska 2 821 09 BRATISLAVA</p> <p>Peňažný ústav: Číslo účtu:</p> <p>Peňažný ústav: Číslo účtu:</p> <p>Registračné údaje: OR Okresný súd BA I., vložka č.4636/B</p>	<p>Číslo faktúry (VS): 0101100653 Konštantný symbol: 0308 Špecifický symbol: 371,74</p> <p>Dodací list: Objednávka: 18/2011</p> <p>Odberateľ IČO: 37905473 DIČ: IČ DPH:</p>
<p>Spôsob dopravy:</p>	<p>Adresa odberateľa: ÚRAD PRÁCE SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Žilina HURBANOVA 16 010 01 ŽILINA SR</p> <p>Došlo: 11-02-2011 Číslo: <i>185/2011</i> Prílohy: Odbor: <i>FO</i> Odd.:</p>
<p>Konečný príjemca: ÚRAD PRÁCE SOCIÁLNYCH VECÍ A HURBANOVA 16 010 01 ŽILINA</p>	<p>Dátum splatnosti: 01.03.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Dátum vystavenia: 08.02.2011 Dátum dodania: 05.02.2011</p>

Názov tovaru/služby	Množstvo MJ	Cena za MJ(EUR)	DPH	Celkom bez DPH
Na základe protokolu o zásahu technika KUD/1/11/017 zo dňa 05.02.2011 Vám fakturujeme:				
Paušál čistiace prostriedky	1,00 ks	5,00	20%	5,00
Doprava	198,00 [km]	0,30	20%	59,40
Práca technika	85,00 [min.]	0,37	20%	31,45
DV blade	1,00 ks/St	11,06	20%	11,06
PSHEP0035YSZZ	2,00 ks/St	1,22	20%	2,44
DV side sheet				
AR272KA	1,00 ks/St	73,00	20%	73,00
Maint.kit75k ARM236/276				
delivery gate	1,00 ks/St	10,84	20%	10,84
AR271DV	1,00 ks/St	17,33	20%	17,33
dev.75k AR215/236/5/276				
PSEL-0071QSZZ	1,00 ks/St	5,99	20%	5,99
seal				
PSEL-0070QSZZ	1,00 ks/St	5,99	20%	5,99
seal				
PSHEP0324QSZZ	2,00 ks/St	2,18	20%	4,36
sheet				
CPLTM0255QS01	1,00 ks/St	10,75	20%	10,75
cleaning felt AS				
AR271DM	1,00 ks/St	29,14	20%	29,14
drum 75k AR236/5/276/5				
AR270CB	1,00 ks/St	17,00	20%	17,00
stierka 75k AR236/276/5				
CPLTM0336QS01	1,00 ks/St	26,03	20%	26,03
fusing plate				

Uhradené dňa:
17-02-2011

Vystavil:
 Telefon:
 E-mail:

Názov tovaru/služby

Množstvo MJ

Cena za MJ(EUR)

DPH

Celkom bez DPH

Sadzba dane

Základ dane

DPH

Spolu s DPH

20%

309,78

61,96

371,74

Spolu:

309,78

61,96

371,74

Konverzný kurz 1EUR=30,1260SKK

Hodnota dokladu v SKK=11199,04

K úhrade slovom: Trístosedemdesiatjeden,74

K úhrade EUR

371,74

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa. Odberateľ berie na vedomie, že v prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti bude znášať všetky náklady súvisiace so súdnym i mimosúdnym vymáhaním.

Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho odovzdaním tovaru kupujúcemu.

MATERIÁLOVÝ LIST

Uhradené dňa:

17-02-2011